FINANCNE VYKAZY SUBJEKTU VEREJNEJ SPRAVY
k 31.12.2025

(v eurach zaokruhlene na dve desatinné miesta)

X FIN 1-12 Finanény vykaz o prijmoch, vydavkoch a finanénych operaciach
FIN 3-04 Finanény vykaz o finanénych aktivach podfa sektorov
FIN 4-04 Finanény vykaz o finanénych pasivach podla sektorov
FIN 5-04 Finanény vykaz o dlhovych néstrojoch a vybranych zévézkoch

FIN 6-04 Financny vykaz o bankovych tctoch, zavazkoch a splatkach obci, vysSich tzemnych celkov a nimi zriadenych rozpoctovych
organizacii

ICO Mesiac Rok
0/0(3(1/0|2/|6/3 112 210125

Nazov subjektu verejnej spravy

Olble ¢ Birielzjo I u/ply

Pravna forma

O ble ¢

Sidlo

Ulica a Cislo

B rielz/o/ Il ju/ply 6|3
PSC Nazov obce

957 01 Birielz|lo Il u/ply

E-mailova adresa

b'riez|io |l |ju/ply ojlciul@ g/miali l|./clom

Zostaveny dia: Podpisovy zaznam Statutarneho organu alebo ¢lena $tatutarneho organu
subjektu verejnej spravy:



00310263 Obec Brezolupy

Cast I. Prijmy a vydavky rozpoétu subjektu verejnej spravy

Udaje

Druh rozpoctu

41

41
41

41

41

41

41
41
41
41
41
41
41
41

1M

1M
7

1M

Typ rozpoctu:

Zdroj

Schvaleny

Jednorazovy titul

1M

121
121

121
133
133

212
221
223
223
223
229
292
292

312

312
312

312

Polozka
d

Spolu

003

001
002

003
001
013

003
002
001
003
004
002
012
027

001

011
011

012

1.1. Bezné prijmy

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

e

Schvaleny rozpocet

Nazov
f 1
;/ay%%ssgraér:;z prijmov poukazany Gzemnej 145 000,00
Z pozemkov 12 500,00
Zo stavieb 6 800,00
got;%/(taov a nebytovych priestorov v bytovom 100,00
Za psa 480,00
ggpkac:jn;unélne odpady a drobné stavebné 16 000,00
Z prenajatych budov, priestorov a objektov 4.700,00
Spravne poplatky 1.300,00
Za predaj vyrobkov, tovarov a sluzieb 350,00
Za stravné 470,00
Za prebyto€ny hnutelny majetok 200,00
Za odber podzemnej vody 10 000,00
Z dobropisov 0,00
Iné 0,00
Zo Statneho rozpoctu okrem transferu na
Uhradu nakladov preneseného vykonu 253,00
Statnej spravy
Od ostatnych subjektov verejnej spravy 1 400,00
Od ostatnych subjektov verejnej spravy 0,00
Zo et apot o ey it 200000
219 553,00
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Rozpocet po
zmenach

2
145 926,73

11 747,64
6 826,98

100,00
495,31
17 700,00

7799,00
2 082,50
424,20
718,16
60,00
13 092,00
1032,92
740,38

3 052,68

0,00
600,00
24 687,70

237 086,20

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2025

Ocakavana
skuto¢nost

3 4
145 926,73

11 747,64
6 826,98

99,68
495,31
17 720,89

7799,00
2082,50
424,20
718,16
60,00
13 092,00
1032,92
740,38

3 052,68

0,00
600,00
24 687,70

237 106,77



00310263 Obec Brezolupy FIN 1-12

1.2. Bezné vydavky

Funkéna klasifikacia Ekonomicka klasifikacia

. : Jednorazovy Schvaleny | Rozpocet po | Ocakavana | Skutocnost k
Druh rozpoctu Zdro . Program M . < )
P : titul | Oddiel Skupina Trieda Podtrieda Polozka | Podpolozka = Nazov rozpocet | zmenach | skutocnost | 31.12.2025
a b c d e f g h i j k 1 2 3 4
Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
41 01 1 1 611 hodnostny 50 000,00 74 391,58 74 391,58
plat, plat,
vratane ich
nahrad
Poistné do
VSeobecnej
41 01 1 1 621 zdravotnej 7 500,00 12 451,73 12 451,73
poistovne
Poistné do
ostatnych
41 01 1 1 623 zdravotnych 550,00 527,48 527,48
poistovni
Na
41 01 1 1 625 001 nemocenskeé 2 000,00 2 251,31 2 251,31
poistenie
Na starobné
41 01 1 1 625 002 poistenie 12 500,00 15 361,99 15 361,99
Na urazové
41 01 1 1 625 003 poistenie 900,00 815,57 815,57
Na invalidné
41 01 1 1 625 004 poistenie 3 500,00 4 871,02 4 871,02
Na poistenie
41 01 1 1 625 005 v nezamestnan 1100,00 1 505,86 1 505,86
osti
Na poistenie
41 01 1 1 625 007 do rezervného 3.000,00 4128,80 4128,80
solidarity
Prispevok na
doplnkové
41 01 1 1 627 dbchodkové 1 000,00 1 665,01 1 665,01
sporenie
41 01 1 1 631 001 Tuzemské 1200,00 1 367,40 1 367,40
41 01 6 0 632 001 Energie 6 700,00 2 184,00 2 184,00
41 03 2 0 632 001 Energie 2 800,00 631,48 631,48
41 06 1 0 632 001 Energie 300,00 330,04 330,04
41 06 3 0 632 001 Energie 1.800,00 1.383,66 1 383,66
41 06 4 0 632 001 Energie 3 000,00 241245 241245
41 08 1 0 632 001 Energie 200,00 0,00 0,00
41 08 2 0 632 001 Energie 2500,00 1 639,67 1 639,67
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00310263 Obec Brezolupy

Druh rozpoctu

41
41

41

41

41

41
111
111
41
41
41
41
41
41
41
41

41

41

Jednorazovy

Zdroj titul

Program

b c d
08
01

01

01

01

01
01
03
03
04
05
06
06
06
08
08

08

01

1.2. Bezné vydavky
Funkéna klasifikacia
Oddiel Trieda Podtrieda
e f g h

Skupina

632
632

632

633

633

633
633
633
633
633
633
633
633
633
633
633

633

633

4/10

Polozka

Ekonomicka klasifikacia

i
001
003

005

002

004

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

009

Podpolozka

Nazov

j k
Energie
Postové sluzby

Telekomunika¢
né sluzby

Vypoctova
technika

Prevadzkové
stroje,
pristroje,
zariadenie, tec
hnika a
naradie

VSeobecny
material

VSeobecny
material

VSeobecny
material

VSeobecny
material

VSeobecny
material

VSeobecny
material

VSeobecny
material

VSeobecny
material

VSeobecny
material

VSeobecny
material

VSeobecny
material

VSeobecny
material

Knihy,
Casopisy,
noviny,
uCebnice,
ucebné
pomécky a
kompenzacné
pomacky

Schvaleny
rozpocet

1
350,00
500,00

450,00

300,00

300,00

800,00
191,00
1400,00
150,00
500,00
700,00
1000,00
250,00
300,00
200,00
1.300,00

150,00

100,00

Rozpocet po
zmenach

2
235,84
229,70

417,88

0,00

82,00

435,79
196,18
0,00
48,75
0,00
0,00

2 502,82
126,55
280,98
1140,60
2 291,66

96,25

63,80

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2025

Ocakavana
skutoénost

3 4
235,84
229,70

417,88

0,00

82,00

435,79

196,18

0,00

48,75

0,00

0,00

2 502,82

126,55

280,98

1140,60

2 291,66

96,25

63,80



00310263 Obec Brezolupy FIN 1-12

1.2. Bezné vydavky

. . Jednorazovy Funkéna klasifikacia Ekonomicka Klasifikacia Schvaleny | Rozpoéet po | Ocakavana | Skutoénost k
Druh rozpoctu Zdro . Program M . < )
P : titul | Oddiel Skupina Trieda Podtrieda Polozka | Podpolozka = Nazov rozpocet | zmenach | skutocnost | 31.12.2025
a b c d e f g h i j k 1 2 3 4
41 01 1 1 633 011 Potraviny 200,00 0,00 0,00
41 03 2 0 633 011 Potraviny 200,00 100,75 100,75
41 06 3 0 633 011 Potraviny 100,00 0,00 0,00
41 08 1 0 633 011 Potraviny 150,00 14,65 14,65
41 10 2 0 633 011 Potraviny 150,00 0,00 0,00
41 01 1 1 633 013 Softvér 300,00 0,00 0,00
Paliva ako
41 03 2 0 633 015 2droj energie 100,00 47,08 47,08
Paliva ako
41 06 2 0 633 015 2droj energie 350,00 293,00 293,00
Paliva ako
41 08 1 0 633 015 2droj energie 350,00 168,00 168,00
41 01 1 1 633 016 Reprezentaéné 700,00 158,50 158,50
41 01 1 1 633 018 Licencie 1200,00 1 053,41 1 053,41
Palivo, maziva,
oleje,
41 04 5 1 634 001 Specidlne 300,00 51,05 51,05
kvapaliny
Palivo, maziva,
oleje,
41 06 2 0 634 001 Specidine 100,00 43,10 43,10
kvapaliny
Karty, znamky,
41 06 2 0 634 005 poplatky 100,00 0,00 0,00
Vypoctovej
41 01 1 1 635 002 techniky 300,00 0,00 0,00
Prevadzkovych
strojov,
41 03 2 0 635 004 pristrojov, zari 300,00 0,00 0,00
adeni, techniky
a naradia
Prevadzkovych
strojov,
41 06 2 0 635 004 pristrojov, zari 600,00 996,14 996,14
adeni, techniky
a naradia
Prevadzkovych
strojov,
41 06 3 0 635 004 pristrojov, zari 500,00 0,00 0,00
adeni, techniky
a naradia
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00310263 Obec Brezolupy FIN 1-12

1.2. Bezné vydavky

Jednorazovy Program Funkéna klasifikacia Ekonomicka Klasifikacia Schvaleny | Rozpoéet po | Ocakavana | Skutoénost k

titul Oddiel Skupina Trieda Podtrieda | Polozka | Podpolozka | Nazov rozpocet | zmench | skutoCnost | 31.12.2025
a b c d e f g h i j k 1 2 3 4

Prevadzkovych
strojov,
41 08 1 0 635 004 pristrojov, zari 150,00 19,80 19,80
adeni, techniky
a naradia

Druh rozpoctu Zdroj

Specialnych
strojov,
pristrojov,
41 06 4 0 635 005 zariaden|, 1.000,00 799,85 799,85
techniky a
naradia

Budov,
41 01 1 1 635 006 objektov alebo 3.300,00 955,20 955,20
ich ¢asti

Budov,
41 04 5 1 635 006 objektov alebo 150,00 0,00 0,00
ich ¢asti

Budov,
41 08 1 0 635 006 objektov alebo 300,00 0,00 0,00
ich ¢asti

Budov,
41 08 2 0 635 006 objektov alebo 900,00 193,00 193,00
ich ¢asti

Budov,
41 08 4 0 635 006 objektov alebo 300,00 544,00 544,00
ich ¢asti

Skolenia,
kurzy,
seminare,
41 01 1 1 637 001 porady, 2 500,00 1817,86 1817,86
konferencie,
sympozia

Skolenia,
kurzy,

seminare,
41 03 2 0 637 001 porady, 200,00 97,00 97,00
konferencie,

sympozia
41 08 1 0 637 002 Konkurzy a 300,00 10,00 10,00
41 08 2 0 637 002 Egtf;ki”erzy a 4800,00 3 740,04 3 740,04
#1 10 2 0 637 002 Konkurzy a 500,00 1090,19 1090,19

V§eobecné
41 01 1 3 637 004 sluzby 2 000,00 465,00 465,00
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00310263 Obec Brezolupy FIN 1-12

1.2. Bezné vydavky

. . Jednorazovy Funkéna klasifikacia Ekonomicka Klasifikacia Schvaleny | Rozpoéet po | Ocakavana | Skutoénost k
Druh rozpoctu Zdro - Program M . " )
P : titul | Oddiel Skupina Trieda Podtrieda Polozka | Podpolozka = Nazov rozpocet | zmenach | skutocnost | 31.12.2025
a b c d e f g h i j k 1 2 3 4

41 05 1 0 637 004 Vseobecné 16000,001 16 509,39 16 509,39
sluzby
V§eobecné

111 05 6 0 637 004 sluzby 62,00 66,13 66,13

41 06 2 0 637 004 Vseobecné 1500,00 2 247,62 2 247,62
sluzby
VSeobecné

41 06 3 0 637 004 sluzby 700,00 541,20 541,20
Specialne

41 01 1 1 637 005 sluzby 300,00 750,00 750,00
Specialne

41 06 3 0 637 005 sluzby 500,00 73,80 73,80
Cestovné

41 03 2 0 637 007 nahrady 200,00 94,23 94,23
Poplatky a

41 01 1 1 637 012 odvody 1.000,00 782,10 782,10

41 01 1 1 637 014 Stravovanie 3500,00 3814,81 3814,81

111 09 1 2 1 637 014 Stravovanie 20 000,00 25 815,16 25 815,16

41 01 1 1 637 015 Poistné 900,00 1183,60 1183,60
Pridel do

41 01 1 1 637 016 socialneho 600,00 667,95 667,95
fondu
Odmeny

41 01 1 1 637 026 a prispevky 2 000,00 0,00 0,00
Odmeny

41 01 1 2 637 026 a prispevky 1 500,00 939,55 939,55
Odmeny
zamestnancov

41 01 1 1 637 027 mimopracovné 12 000,00 8 855,42 8 855,42
ho pomeru
Odmeny
zamestnancov

41 01 1 2 637 027 mimopracovné 700,00 500,00 500,00
ho pomeru
Odmeny
zamestnancov

41 06 2 0 637 027 mimopracovné 6 400,00 3795,43 3795,43
ho pomeru
Odmeny
zamestnancov

41 06 3 0 637 027 mimopracovné 1200,00 173572 173572
ho pomeru
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Druh rozpoétu Zdroj Jed"t‘i’trualzovy
a b c
41
41
41
11
41
41
41
41
41
Druh rozoétu Zdroj
a b
11
1310
1AG1
1AG2

Program

d

Jednorazovy titul

Oddiel

06

10

08

01

01

10

10

01

322
322
322
322

e

Polozka

d

Funkéna klasifikacia

Skupina
f

Spolu

001
002
002
002

1.2. Bezné vydavky

Ekonomicka klasifikacia

Trieda Podtrieda Polozka
g h i

0 637

0 637

0 637

2 641

2 641

1 641

0 642

0 642

2 651
1.1. Kapitalové prijmy

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka Nazov
e f

Zo Statneho rozpoctu
Zo Statneho ucelového fondu
Zo $tatneho ucelového fondu
Zo $tatneho Gcelového fondu

8/10

Podpolozka
j

027

027

035

006

006

009

002

014

002

Nazov
k

Odmeny
zamestnancov
mimopracovné
ho pomeru

Odmeny
zamestnancov
mimopracovné
ho pomeru

Dane
Statnej
rozpoctove;j
organizacii
Statnej
rozpoctove;j
organizacii

Obci okrem
transferu na
Uhradu
néakladov
preneseného
vykonu $tatnej
Spravy

Neziskovej
organizacii
poskytujucej
vSeobecne
prospesné
sluzby

Jednotlivcovi

Banke a
pobocke
zahraniénej
banky

Schvaleny rozpocet

1

600 000,00
0,00
0,00
0,00

Schvaleny | Rozpocet po A= Ocakavana
rozpocet zmenach skutoénost
1 3

1500,00 0,00
200,00 0,00
200,00 345,64

0,00 829,37
1500,00 1 546,26
300,00 200,00
0,00 262,32
600,00 723,26
1600,00 970,56
206 853,00 221 974,99
Rozpocet po Ocakavana
zmenach skutoénost’
2 3
0,00
14 998,00
30 058,52
10 019,50

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2025
4

0,00

0,00

345,63

829,37

1 546,26

200,00

262,32

723,26

970,56

221 974,98

Skutocnost k
31.12.2025

4
0,00

14 998,00
30 058,52
10 019,50
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Druh rozo¢tu Zdroj Jednorazovy titul
Polozka
a b c d
72¢ 322
Spolu
X : Jednorazovy
Druh rozpoctu Zdro - Program
P ) titul s Oddiel
a b c d e
1310 01
41 01
41 01
111 01
46 01
46 04
72¢ 04
52 08

008

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

f

Spolu

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

e

g

1.1. Kapitalové prijmy

Od ostatnych subjektov verejnej spravy

Nazov

f

1.2. Kapitalové vydavky

Podtrieda

h

Polozka

713

713

716

M7

"7

"7

M7

"7

9/10

Schvaleny rozpocet

1
0,00
600 000,00

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka Nazov

j k

Prevadzkovych
strojov,
pristrojov,
zariadeni, tech
niky a naradia

004

Prevadzkovych
strojov,
pristrojov,
zariadeni, tech
niky a naradia

004

Pripravna a
projektova
dokumentécia

Rekonstrukcia

002 a modernizacia

Rekonstrukcia

002 a modernizacia

Rekonstrukcia

002 a modernizacia

Rekonstrukcia

002 a modernizacia

Rekonstrukcia

002 a modernizacia

FIN 1-12

Rozpocet po Ocakavana Skutocnost’ k
zmenach skutoénost’ 31.12.2025
2 3 4
34 701,76 34 701,76
89 777,78 89 777,78
Schvéleny | Rozpocet po | Ocakavana | Skutoénost k
rozpocet zmenach skutocnost 31.12.2025
1 2 3 4
0,00 14 998,00 14 998,00
0,00 176,00 176,00
0,00 602,70 602,70
600 000,00 0,00 0,00
45 000,00 14 361,23 14 361,23
0,00 12 585,40 12 585,40
0,00 34 701,76 34 701,76
0,00 910,11 910,11
645 000,00 78 335,20 78 335,20



00310263 Obec Brezolupy

Cast Il. Finanéné operacie subjektu verejnej spravy a pohyby na mimorozpoétovych Gétoch $tatnych rozpoétovych organizacii

Koéd uctu Druh rozpoctu
a b
46
52
Koéd aétu | Druh rozpoétu Zdroj
a b c
41
1AG1
1AG2

Spolu

2.1. Prijmové operacie

Ekonomicka klasifikacia

f

Nazov

g

Z rezervného fondu obce a z
rezervného fondu vys$sieho Gzemného
celku

Dlhodobé

2.2. Vydavkové operacie

Podtrieda
h

Zdroj Jednorazovy titul . .
Polozka Podpolozka
c d e
454 001
513 002
Spolu
Jednorazovy Funkéna klasifikacia
titul Oddiel Skupina Trieda
d e f g
01 1 2
04 5 1
04 5 1

Ekonomicka klasifikacia

Polozka Podpolozka
i j
821 005
821 005
821 005
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Schvaleny Rozpocet po Ocakavana
rozpocet zmenach skutocénost’
1 2 3
45 000,00 26 946,63
0,00 910,11
45 000,00 27 856,74
Schvaleny | Rozpocet po
Nazov rozpocet zmenach
k 1 2
Z bankovych
Gverov 12 700,00 8 964,41
dlhodobych
Z bankovych
Uverov 0,00 30 058,52
dlhodobych
Z bankovych
Uverov 0,00 10 019,50
dlhodobych

skutocnost

3

12 700,00 49 042,43

Ocakavana

FIN 1-12

Skutoénost k
31.12.2025

4

26 946,63

910,11
27 856,74

Skutoénost’ k
31.12.2025

4

8 964,41

30 058,52

10 019,50

49 042,43



